HUYỆN UỶ NINH PHƯỚC

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số            -CV/BTGHU
Tiếp phát và giới thiệu, đón xem Phim Tài

liệu Ninh Thuận - Khát vọng phát triển

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Ninh Phước, ngày       tháng  9  năm 2022

      Kính gửi: - Các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc,

                                           - Mặt trận và các đoàn thể chính trị-xã hội huyện,

            - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

            - Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh huyện,

          - Ban Biên tập Trang thông tin điện tử huyện.

 Đoàn làm Phim Tài liệu VTV1 - Đài Truyền hình Việt Nam đã phối hợp với các

sở, ban, ngành, địa phương hoàn thành Phim Tài liệu “Ninh Thuận - Khát vọng phát

triển: Thích ứng và khát vọng từ những giá trị khác biệt” và phát sóng vào tối thứ 6,

lúc 20h10, ngày 16/9/2022 trên kênh VTV1 - Đài truyền hình Việt Nam.

 Thực hiện Công văn số 1478-CV/BTGTU, ngày 13/9/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về tiếp phát và giới thiệu, thông báo đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội

viên và Nhân dân xem Phim Tài liệu Ninh Thuận - Khát vọng phát triển; nhằm tuyên

truyền, giới thiệu và thông báo đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân

dân biết và đón xem Phim Tài liệu “Ninh Thuận - Khát vọng phát triển”; Ban Tuyên

giáo Huyện ủy đề nghị:

 1. Các cấp ủy, tổ chức Đảng, Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện

quan tâm giới thiệu, thông báo về thời gian phát sóng Chương trình đến cán bộ, đảng

viên, đoàn viên, hội viên biết và đón xem.

 2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên

truyền, giới thiệu, thông báo thời gian chiếu Phim Tài liệu “Ninh Thuận - Khát vọng

phát triển” trên các phương tiện thông tin đại chúng và các hình thức khác phù hợp

nhằm tạo sự tham gia đông đảo của cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân

dân.

 3. Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh huyện tổ chức tiếp và phát

sóng Chương trình của Đài Truyền hình Việt Nam, Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Đ/c PCT UBND phụ trách VX (biết),

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Thị Hoài Xuân

2

		2022-09-14T08:25:00+0700

		2022-09-14T08:38:22+0700

		2022-09-14T08:38:22+0700

		2022-09-14T08:38:22+0700